
 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJI BIBLIOTEKA  

 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Vilniaus g. 4, 74127 Jurbarkas, tel., faks. (8 447) 72 519, 

el. p. direktorius@jurbarko-rvb.lt, www.jurbarko-rvb.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190922922 

 

 

Jurbarko rajono savivaldybės  

Tarybai  

 

 

 2020-11-16 Nr. 7-120 

   

DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS TEIKIAMO 

PROJEKTO KOFINANSAVIMO 

 

 

Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka teikia paraišką „Kultūrų festivalis“ VVG 

„Nemunas“ vietos plėtros 2016-2023 m. strategijos priemonei „Bendradarbiavimo tinklų ir 

savanoriškos veiklos organizavimas, Nr. LEADER-19.2-SAVA-8“. Pagrindinis projekto partneris, 

veiklų planuotojas ir įgyvendintojas – Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centras.  

Projekto tikslas – sukurti bendradarbiavimo tinklą su materialine baze (projektorius, 

priemonės interaktyviai parodai) Jurbarko rajono pažinimui per istorinį palikimą (vokiečių, prancūzų, 

žydų). Projektu bus skatinamas bendradarbiavimas tarp suinteresuotų šalių ir dalinimasis projekto 

lėšomis įsigytu turtu (technika filmams demonstruoti, parodoms organizuoti). 

Projekto uždaviniai: 

1. Sukurti kilnojamąją istoriografinę parodą „Skirtingų kultūrų ženklai“. 

2. Sudaryti šiuolaikinių žydų autorių, išverstų į lietuvių kalbą, žemėlapį.  

3. Organizuoti kino vakarus „Kultūrų pėdsakais rajone“. 

4. Puoselėti skirtingų kultūrų tradicijas organizuojant kultūrinius renginius. 

5. Sukurti istorijos paieškų bendradarbiavimo tinklą tarp Viešvilės, Smalininkų, Eržvilko, ir 

Seredžiaus kaimų gyventojų. 

Naudojant projekto lėšas bus sukurta keliaujanti filmų peržiūros bazė, už kurią bus atsakingas 

Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centras. Įgytos priemonės ir bendradarbiavimo tinklas 

tarp partnerių padės sukurti inovatyvų ir tęstinį „Kultūrų festivalį“, apimantį rajono kaimiškąsias 

vietoves. 

 Prašome pritarti projektui ir skirti 20 proc. (5 375 eurų) kofinansuojamų lėšų. Numatyta 

projekto paramos suma iš  Europos Sąjungos struktūrinių fondų – 21 500 eurų. Iš viso projekto vertė 

– 26 875 Eur. 

 

Bibliotekos direktorė        Rasida Kalinauskienė 

 

 

 

 

mailto:biblio@jurbarkas.rvb.lt
http://www.jurbarkas.rvb.lt/

